



## WK Biler ApS

Smedevej 13  
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 38765612

## Årsrapport for 2019

1. januar 2019 - 31. december 2019

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. september 2020

---

Wesam Koftan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WK Biler ApS Smedevej 13 6710 Esbjerg V
Telefon	75101610
E-mail	wk@wkbiler.dk
CVR-nr.	38765612
Stiftelsesdato	29. juni 2017
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Wesam Koftan, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov
Telefon	86174333
E-mail	info@rr.dk
Hjemmeside	www.rr.dk
CVR-nr.	31574994

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i autohandel samt anden dermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -1.064.727, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 16.001.429, og en egenkapital på kr. 2.637.606.

Årets resultat er påvirket af svigtende omsætning i forhold til tidligere år. Nedgangen i omsætningen skyldes særligt usikkerhed med hensyn til de fremtidige bilafgifter, hvilket særligt har påvirket de brugte dieslbiler i det øvre segment. Det har været regeringens svingende udmeldinger på området, der har gjort markedet usikkert, og som giver udsving i særligt i dyrere bilmærker. Ændringen i efterspørgslen har betydet at der har været behov for at ændre sammensætningen af udbuddet på lageret. Brugte biler med lav omsætningshastighed er derfor solgt ud med tab eller lav avance, således at varelageret ved årets udgang bestod af brugte biler med høj omsætningshastighed, til makedskonforme priser.

En strammere omkostningsstyring, og den gennemførte tilpasning til markedet samt et bredere udvalg af biler, har resulteret i positive driftsresultater efter statusdagen. Samlet budgetteres således med overskud i 2020, trods en kortvarig lav efterspørgsel under Covid-19 nedlukningen.

Ledelsen har i løbet af regnskabsåret 2019 foretaget personalemæssige omstruktureringer, hvilket bl.a. har resulteret i, at bogføringsloven i en periode ikke har været overholdt.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige konsekvenser.

Selskabet forventer ikke at gøre brug af de allerede vedtagne støttetiltag fra myndighederne. Ledelsen vurderer, at selskabet ikke bliver direkte berørt af Covid-19, og aflægger regnskabet uden ændringer i skøn, vurderinger, going concern og regnskabspraksis.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.911.500</b>	<b>3.643.830</b>
Personaleomkostninger	1	-2.262.548	-2.343.830
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-133.246	-193.846
<b>Driftsresultat</b>		<b>-484.294</b>	<b>1.106.154</b>
Finansielle omkostninger		-899.723	-796.398
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.384.017</b>	<b>309.756</b>
Skat af årets resultat	2	319.290	-71.254
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.064.727</b>	<b>238.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.064.727	238.502
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.064.727</b>	<b>238.502</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	471.062	550.531
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>471.062</b>	<b>550.531</b>
Grunde og bygninger	4	0	2.616.078
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	197.857	216.887
Indretning af lejede lokaler	6	851.234	8.450
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.049.091</b>	<b>2.841.415</b>
Deposita		91.801	91.801
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>91.801</b>	<b>91.801</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.611.954</b>	<b>3.483.747</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		13.643.979	15.409.739
<b>Varebeholdninger</b>		<b>13.643.979</b>	<b>15.409.739</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		426.582	653.386
Udsudte skatteaktiver		119.954	0
Tilgodehavende selskabsskat		60.000	0
Andre tilgodehavender		0	498.501
Periodeafgrænsningsposter		133.960	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>740.496</b>	<b>1.151.887</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.389.475</b>	<b>16.566.626</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.001.429</b>	<b>20.050.373</b>

**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.587.606	3.652.336
<b>Egenkapital</b>		<b>2.637.606</b>	<b>3.702.336</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	199.336
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>199.336</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	1.243.117
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.243.117</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	195.000
Gæld til banker		11.119.263	12.794.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser		392.398	118.051
Selskabsskat		0	96.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.567.222	1.325.020
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		284.940	365.931
Deposita		0	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.363.823</b>	<b>14.905.584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.363.823</b>	<b>16.148.701</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.001.429</b>	<b>20.050.373</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.652.333	3.702.333
Årets resultat		-1.064.727	-1.064.727
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>2.587.606</b>	<b>2.637.606</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.725.920	2.117.709
Pensioner	191.706	86.825
Andre omkostninger til social sikring	41.120	40.677
Andre personaleomkostninger	303.802	98.619
	<b>2.262.548</b>	<b>2.343.830</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af resultat	0	96.800
Reg. udskudt skat	-319.290	-20.870
Korrektion skat tidligere år	0	-4.676
	<b>-319.290</b>	<b>71.254</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	794.693	794.693
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>794.693</b>	<b>794.693</b>
Af- og nedskrivninger primo	-244.162	-164.693
Årets afskrivninger	-79.469	-79.469
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-323.631</b>	<b>-244.162</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>471.062</b>	<b>550.531</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.667.758	2.667.758
Afgang i årets løb	-2.667.758	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.667.758</b>
Af- og nedskrivninger primo	-51.680	0
Årets afskrivninger	0	-51.680
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	51.680	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-51.680</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.616.078</b>



Noter

	2019	2018
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	271.109	237.365
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	39.840	33.744
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>310.949</b>	<b>271.109</b>
Af- og nedskrivninger primo	-54.222	0
Årets afskrivninger	-58.870	-54.222
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-113.092</b>	<b>-54.222</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>197.857</b>	<b>216.887</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	42.375	42.375
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	889.371	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>931.746</b>	<b>42.375</b>
Af- og nedskrivninger primo	-33.925	-25.450
Årets afskrivninger	-46.587	-8.475
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-80.512</b>	<b>-33.925</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>851.234</b>	<b>8.450</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejemål med uopsigeligthed frem til 31. januar 2022 og med en årlig huslejeoplygtelse på 390.000.kr.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut med restgæld pr. 31.12.2019 på 11 mio. kr., er der taget virksomhedspant med hovedstol på 13 mio. kr.